eletrônica enviada ao(s) endereço(s) de e-mail informado(s) pela(o) CONTRATADA(O) e/ou
através da imprensa oficial (DOU), conforme o caso e nas hipóteses previstas em lei.

CLÁUSULA QUARTA -  DO PREÇO E DO REAJUSTE
4.1 O valor total da contratação é de R $ 187.000,00 (cento e oitenta e sete mil reais)  e
compreende a aquisição de 1 (um) automóvel tipo pick up, tração traseira e opção 4X4, zero
quilômetro, cabine dupla, carroceria montada sobre chassi, ano de fabricação a partir de 2024,
cor branca ou pretra, quatro portas, capacidade para cinco pessoas incluindo a(o) motorista,